
 

STRONA WWW POSTĘPOWANIA ZP / 03 / 2022 1 

 

Zielona Góra, dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Zielonej Górze  
 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Dotyczy: „Dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej”- nr postępowania: ZP/03/2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: 
ustawa PZP), Zamawiający informuje, że dokonał następujących czynności w postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa ( firma), siedziba Wykonawców 
Kryterium 

cena brutto (C) 
waga 100 % 

Łączna ilość 
punktów 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1 
POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN  

SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Wykonawca, którego ofertę wybrano: 

1 
POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN 

SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie: Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy PZP wybrał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę - POLSKI 

KONCERN NAFTOWY ORLEN Spółka Akcyjna. Zgodnie z wynikami oceny ofert przeprowadzonej na 

podstawie kryterium oceny ofert określonym w SWZ, w/w oferta uzyskała 100 punktów na 100 

możliwych i jest najkorzystniejszą. Najkorzystniejsza oferta to oferta z najniższą cenę. 

 


